Постановление
Правительства РФ от
15.04.2020 N 516 "О
внесении изменения в
пункт 2 Правил
определения
минимального объема
(суммы) обеспечения
исполнения обязательств
принципала по
удовлетворению
регрессного требования
гаранта к принципалу по

государственной гарантии
РФ в зависимости от
степени
удовлетворительности
финансового состояния
принципала, а также
осуществления анализа
финансового состояния
принципала"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 516

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 2 ПРАВИЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ МИНИМАЛЬНОГО ОБЪЕМА

(СУММЫ) ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПРИНЦИПАЛА

ПО УДОВЛЕТВОРЕНИЮ РЕГРЕССНОГО ТРЕБОВАНИЯ ГАРАНТА
К ПРИНЦИПАЛУ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГАРАНТИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ СТЕПЕНИ УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНОСТИ
ФИНАНСОВОГО СОСТОЯНИЯ ПРИНЦИПАЛА, А ТАКЖЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

АНАЛИЗА ФИНАНСОВОГО СОСТОЯНИЯ ПРИНЦИПАЛА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац четвертый пункта 2 Правил определения минимального объема (суммы) обеспечения
исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к
принципалу по государственной гарантии Российской Федерации в зависимости от степени
удовлетворительности финансового состояния принципала, а также осуществления анализа
финансового состояния принципала, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 февраля 2020 г. N 92 "Об определении минимального объема
(суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного
требования гаранта к принципалу по государственной гарантии Российской Федерации в
зависимости от степени удовлетворительности финансового состояния принципала, а также
об осуществлении анализа финансового состояния принципала" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2020, N 6, ст. 696), после слов "(групп
принципалов)" дополнить словами "и (или) иной отличный от определенного в соответствии
с настоящими Правилами минимальный объем (сумма) обеспечения исполнения
обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к
принципалу по государственной гарантии Российской Федерации".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 15 апреля 2020 19:35:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:22